
*20rb000019*

Onderwerp: Nota van uitgangspunten voor het sport- en beweegbeleid als onderdeel van 
speerpunt 18 van de uitvoeringsagenda

Ons kenmerk: 20rb000019

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 18 februari 2020;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 24 maart 2020;

gelet op artikel(en)  van de ;

b e s l u i t :

1. De rapportage 0-meting Overbetuwe sportbeleid vast te stellen;
2. De evaluatie van de Sportnota Sterker aan de basis vast te stellen;
3. Kennis genomen te hebben van het Lokale Sportakkoord;
4. In te stemmen met de uitgangspunten voor het nieuwe sport- en beweegbeleid;
5. In te stemmen met het vervolgproces voor een sportnota voor de gemeente Overbetuwe.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 7 april 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


